
  
 

                     МЕЛЕКІНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від   26.05.2017 №  7/20-563  

с. Мелекіне  

Про  внесення змін в рішення сесії 

Мелекінської с/ради від 24.12.2016 р № 7/ 15-396 

« Про затвердження бюджету 

 Мелекінської сільської ради на 2017 рік » 

                        Керуючись ст. 72,78  Бюджетного Кодексу України, Закону України 

 " Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України « Про державний бюджет України 

    на 2017 рік » сесія сільської ради 

  В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести наступні зміни та доповнення до рішення сесії сільської  ради від  24.12.2016 р 

            № 7/15-396 «Про затвердження бюджету Мелекінської сільської ради на  2017 рік» : 

                1.1.Зменшити асигнування по спеціальному фонду : 

                      . КФК 6060/7,КЕКВ 3132-172600,00 грн в квітні м-ці. 

                           1.2.Збільшити асигнування по спеціальному фонду 

                       КФК 6310/7,КЕКВ 3122-2000,00 грн в червні м-ці.   

   КФК 1010/7,КЕКВ 3110-2200,00 грн в червні м-ці. 

  КФК 8600/7,КЕКВ 3110-90000,00 грн в червні м-ці. 

   КФК 6130/7,КЕКВ 3210-78400,00 грн в червні м-ці. 

                             1.3.Збільшити асигнування по загальному фонду 

                        КФК 6060,КЕКВ 2240-100000,00 грн в червні м-ці. 

                КФК 0170,КЕКВ 2282-1800,00 грн в  червні м-ці.     

                 1.4.Зменшити асигнування по загальному фонду : 

                        КФК 6430,КЕКВ 2281-по 50000,00 грн в вересні та жовтні м-ці    

       КФК 0170,КЕКВ 2240-1800,00 грн в червні м-ці.   

 
                 

        2. Додаток №  3 викласти в новій редакції . 

 

                      Сільський голова                                         В.П.Попович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

             

                        


